tur; simul ultra in Ciliciam movet, copiis et pecunia terribilis [56.]. recusata provinciarum et pecuniarum aqua divisione, Ptolemaeus, Lysimachus et Cassander arma in Antigonum consociant. Antigonum contra hostes apparatus [57.]. Antigonus, in Phoeniciam progressus Tyrum obsidet, simul in Phoenicia, Cilicia et Rhodo nares exstrui iubet. apparet interea Seleucus cum classe [58.]. in Phoenicia ultiores Antigoni molitiones. Circa hoc tempus Crateri ossa per Aristonem Philae ad sepulturam tradita, cuius mulieris ingenium animumque praedicat historicus [59.]. Ducum Antigoni in Peloponneso et Asia expeditiones [60.]. iuncta cum Alexandro Polysperchontis filio societate, publico decreto Cassandrum Antigonum hostem, Graecos liberos declarat, Alexandrum in Peloponnesum ablegat, ipse vero Tyrum contendit [61.]. Ptolemaeus simili decreto Graecos suis legibus esse iubet. deinde recensentur copiae terrestres et navales in diversas partes missae [62.]. In Graecia Apollonides Cassandri dux in Arcadiam, inde in Argivorum urbem, impetum fecit; Cassander ipse Peloponnesum ingressus Cenchreas expugnavit, et Orchomeniorum urbem per proditorem cepit [63.]. reliquam pervagatus Peloponnesum Cassander in Macedoniam rediit; mox Alexandrum eius partes amplexum Peloponnesi imperatorem constituit. interea Polyclitus Seleuci legatus Theodotum Antigoni nauarchum et Perilaum insidiis opprimens, ingentes apud Ptolemaeum gratias meruit [64.]. Agathoclis in Sicilia insidiae et incursiones in Messanam, Carthaginiensium auxilio propulsatae. Romanorum cum Samnitibus bellum [65.]. Aristodemus Antigoni dux Aetolos ad auxiliandum Antigono adigit; tum in Peloponnesum impetu facto redit in Aetoliam. Dymaei ab Alexandro Polysperchontis domiti mox libertatem vindicant [66.]. Alexandrum autem Alexion Sicyonius per insidias occidit; quo facto Cratesipolis eius uxor suscepto imperio Sicyonios proelio domuit. Cassander vero videns Aetolos cum Antigono facere, arma iunxit cum Acarnanibus eorum hostibus; deinde rem in Illyride prospere gessit [67.]. In Aetolia tumultus. Cassandri in Cariam expeditio, ut Antigonum ab Europa arceret, et in Lemnum [68.]. Antigonus relicto in Syria filio Demetrio admodum iuvene, cum exercitu et quatuor amicis, qui consilio eum adiuverant, ipse usque ad Celaenas Phrygiae progressus erat [69.]. In Sicilia Syracusanorum exsules Agrigentinos ad bellum in Agathoclem impulerant. hi Gelois et Messeniis assumtis sociis a Lacedaemoniis ducem expetunt, Acrotatumque Cleomenis regis filium accipiunt [70.]. sed Acrotatus ob superbiam cunctis adeo invisus erat ut fugam capessere cogeretur. tunc Agrigentini arbitro Amilcare cum Agathocle pacem fecerunt [71.]. Agathocles autem ctio